. spels'oerg
montageplaat deur

GEOS-S EPT 3030

GEOS-S EPT 3030

montageplaat deur

Artikelnummer: 72202301
Afmetingen: 150 x 225 x 4 mm

Inbouwplaat van isolatiemateriaal voor de deur van
GEOS-S behuizingen, incl. bevestigingsschroeven,
voor individueel gebruik, bijv. inbouw van displays,

i besturings- en signaleringsapparatuur,
materiaaldikte: 4 mm

= voor GEOS-S 3030-18/-22



Technische gegevens

Kleuren

Kleur toebehoren:

Afmetingen
Breedte:
Lengte:
Hoogte:

Gewicht:

Mechanische eigenschappen

Type toebehoren:

Sales Information
EAN:
Packing Unit Code:
ETIM Class:

Douanetariefnummer:

Materiaal

Materiaal toebehoren:

els spe|s|:)erg

lichtgrijs

150 mm
225 mm
4 mm

0.21 kg

andere

4013902644612
C62
EC002498

39219041

Isolatiemateriaal
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